
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 3. 8. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 4. srpna s pojízdnou vinotékou. 

Přiveze kvalitní sudová a lahvová vína. 

Tento týden bude za zvýhodněnou cenu polosladká Pálava 2021 za 180 Kč 

(běžně 250 Kč) a suchý Tramín červený 2021 za 150 Kč (běžně 180 Kč). 

Vinotéka bude stát od 14.45 do 15.05 hodin před budovou OÚ. 

 

V pátek 5. srpna pojede přes naši obec etapa cyklistického závodu  

Sazka Tour 2022 OLOMOUC – PUSTEVNY.  

Přijďte se podívat na pestrobarevný peloton projíždějících cyklistů! 

Ostrý start je na státní silnici v 11.45 hodin u bývalého Bistra. 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na první mistrovské utkání mužů,  

které se hraje v sobotu 6. srpna v 16.00 hodin. 

Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti hráče FC Lužice. 

Prodávat se budou pečené makrely a také dobroty z udírny. 

Na vaši hojnou účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

MUDr. Peter Keller oznamuje, že v době od 1. do 12. srpna čerpá DOVOLENOU. 

Ve stejnou dobu je UZAVŘENA i LÉKÁRNA ve Velkém Újezdu. 

Zástup provádí MUDr. Petr Kafka ve Velké Bystřici. 

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce. 

 

MUDr. Peter Keller provádí očkování POSILUJÍCÍ DÁVKOU PROTI COVIDU. 

Zájemci se mohou objednat osobně u sestry v ordinaci v Přáslavicích  

nebo telefonicky na čísle: 731 930 568 v době ordinačních hodin. 

 

 

BABY PARK dětská skupina otevírá od 1. září novou pobočku v Přáslavicích.  

(Ve Velké Bystřici pokračuje dál.) 

Baby park je pro děti od dvou do pěti let a nabízí volná místa v kolektivu  

s rodinnou atmosférou. Maximálně šest dětí na jednoho pedagoga umožňuje 

individuální přístup ke každému dítěti a bude pro vás a vaše děti  

denně od 7.00 do 15.30 hodin.  

Od 15.30 do 16.30 hodin budou navazovat zájmové kroužky.  

Pro více informací sledujte FB stránky BABY PARK Velká Bystřice. 

Telefon: 775 227 964, mail: babypark@post.cz Za celý tým se těší Olga Zlámalová. 

mailto:babypark@post.cz

